

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/12	KNTB Budova 15
O:	SO01	METABOLICKÁ AMBULANCE
R:	D.1.2c	VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 733		Rozvod potrubí	17 280,00					
1	733110806R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32	m	10,00000	150,00	1 500,00	800-731	RTS 24/ II
2	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, Trubka měděná R 250; de = 15,0 mm; tl. stěny = 1,0 mm; teplota média do 120 °C	m	10,00000	990,00	9 900,00	800-731	RTS 24/ II
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
3	733167001R00	Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15 mm, tloušťka stěny 1 mm, Spojka bronzová typ: přechodová; ds = 15,0 mm; R; 1/2"; PN 16; teplota média -30 až 110 °C	kus	6,00000	600,00	3 600,00	800-731	RTS 24/ II
4	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	10,00000	150,00	1 500,00	800-731	RTS 24/ II
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,00000				10,00000				
5	998733104R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 36 m	t	0,00780	100 000,00	780,00	800-731	RTS 24/ II
Díl: 734		Armatury	14 466,00					
6	734200822R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1"	kus	6,00000	500,00	3 000,00	800-731	RTS 24/ II
7	734209113R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	3,00000	600,00	1 800,00	800-731	RTS 24/ II
3xotopné těleso : 3				3,00000				
8	774.11011465	Termostatická hlavce s vestavěným čidlem 6-28°C, připojení M30x1,5	kus	3,00000	1 900,00	5 700,00		Vlastní
9	774.11011481	Připojovací šroubení s vypouštěním pro otopná tělesa s integrovanou ventilovou vložkou(VK), 1/2", přímý	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00		Vlastní
10	998734101R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	t	0,00183	200 000,00	366,00	800-731	RTS 24/ II
Díl: 735		Otopná tělesa	75 604,50					
11	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	3,00000	3 000,00	9 000,00	800-731	RTS 24/ II
12	735111810R00	Demontáž radiátorů litinových článkových	m2	20,35500	1 500,00	30 532,50	800-731	RTS 24/ II
17/500/200 : 17*0,345				5,86500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/12	KNTB Budova 15
O:	SO01	METABOLICKÁ AMBULANCE
R:	D.1.2c	VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		17/500/200 : 17*0,345			5,86500			
		25/500/200 : 25*0,345			8,62500			
13	735158220R00	Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles dvouřadých	kus	3,00000	2 000,00	6 000,00	800-731	RTS 24/ II
14	735159111R00	Otopná tělesa panelová montáž bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm, bez dodávky materiálu	kus	3,00000	1 990,00	5 970,00	800-731	RTS 24/ II
15	48458559R	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 21; H = 600 mm; B = 68 mm; L = 1 400 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 1 711 W; s vestavěným ventilem	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00	SPCM	RTS 24/ II
16	48458678R	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 22; H = 600 mm; B = 102 mm; L = 1 200 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 1 957 W; s vestavěným ventilem	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00	SPCM	RTS 24/ II
17	48458679R	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 22; H = 600 mm; B = 102 mm; L = 1 400 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 2 283 W; s vestavěným ventilem	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00	SPCM	RTS 24/ II
18	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,15510	20 000,00	3 102,00	800-731	RTS 24/ II
Díl: 783		Nátěry				6 840,00		
19	783424140R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem, Hmoty nátěrová funkce: protikoroze	m	36,00000	190,00	6 840,00	800-783	RTS 24/ II
		na vzduchu schnoucí						
		přípojky 3*2 : 0,5*6			3,00000			
		STOUPAČKY : 6*3,5			21,00000			
		POTRUBÍ OSTATNÍ : 12			12,00000			
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				19 000,00		
20	157460T10	Napouštění vody do systému	hod	8,00000	500,00	4 000,00		Vlastní
21	909 E02	Úklidové práce po montážích	h	4,00000	500,00	2 000,00		Vlastní
22	904 R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška	h	24,00000	500,00	12 000,00	Prav.M	RTS 24/ II
23	157418T101	Seřízení a uvedení do provozu (komplet), atesty, certifikáty	hod	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/12	KNTB Budova 15
O:	SO01	METABOLICKÁ AMBULANCE
R:	D.1.2c	VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						133 190,50		